
２０２４年７月吉日 

 

ラブリー・ペット商事株式会社 

上席執行役員物流本部長 溝畑 守 

 

新物流センター開設のご案内 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り新たに弊社物流倉庫を開設することになりましたのでお知らせ致します。

更なる物流効率化を進めるための新センター開設となります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

また、お手数をお掛け致しますが貴社内関連部署へのご登録をお願い申し上げます。 

末筆ながら貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。                 

 

敬具 

                       

                      記 

 

名 称：ラブリー・ペット商事株式会社 大阪南物流センター 

 

住 所：〒557-0063 大阪府大阪市西成区南津守２-１-９５ 

大和物流(株)大阪南物流センター内 

 

電 話：06-6659-8261 ＦＡＸ：06-6659-8262 

          ※通常業務についての問い合わせ先は商品・仕入統括部へご連絡下さい 

商品・仕入統括部 電 話：06-6905-9703 ＦＡＸ：06-6905-9709 

 

ＰＬＡＮＥＴコード： 807915 ﾗ 

 

稼働日：各拠点 ２０２４年８月１日より入荷業務開始予定  

 


